UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 X31  .5 /76

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de

BrasT1ia, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar o Professor HUGO CLEMENTE DE ARMO 	para

exercer a função de Representante do Departamento de OuTmica 	junto
Conoregaçío de Carreira do Curso de Graduação em Ciinclas Biolggi-

cas do IRO.

BrasTlia.j.1 de 	aLuUwilip de 19764

JOSt CARLOS DE ALMEIDA AZEVEDO
Reitor

c.c.: GRE-VRT-PES-QUI-1110.
/esp.-

	Page 1